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2025 yılı, Bölgemizin yalnızca altyapı yatırımlarını güçlendirdiği bir dönem değil; aynı zamanda 
üretim kültürünün geleceğe yönelik yeniden şekillendiği, dijitalleşme ve sürdürülebilirlik odaklı 
adımların kurumsal bir stratejiye dönüştüğü bir yıl oldu. Yol yenileme çalışmaları, kaldırım ve 
su hattı iyileştirmeleri ile yağmur suyu ve enerji iletim hatlarındaki modernizasyon, genişleme 
sahalarındaki planlamalar ve altyapıyı bütünsel olarak ele alan uygulamalar, bölgemizin üretim 
kapasitesini hem fiziksel hem de operasyonel açıdan ileri bir noktaya taşıdı. Bu yatırımlar saye-
sinde lojistik süreçler daha akıcı hâle gelirken, firmalarımız için daha güvenli, dayanıklı ve es-
nek bir üretim ortamı oluşturuldu. Elektrikli araç şarj istasyonları, LED dönüşüm programları ve 
enerji verimliliğini artıran projeler, sürdürülebilirlik vizyonumuzun artık yalnızca bir niyet değil, 
Bölgemizde somut bir pratik olduğunu gösterdi.

Şadi TÜRK
Başkent Organize Sanayi Bölgesi
Yönetim Kurulu Başkanı

Güven, Birliktelik ve Kararlılıkla Geçen Bir Yılın Ardından



2026 YILINDA DA 
BÖLGEMIZIN, 
ÜLKEMIZIN ÖNDE 
GELEN ÜRETIM 
MERKEZLERI 
ARASINDAKI 
YERINI DAHA DA 
GÜÇLENDIRMEK IÇIN 
ÇALIŞMALARIMIZA 
AYNI KARARLILIKLA 
DEVAM EDECEĞIZ.

2025 aynı zamanda ulusal ve uluslararası düzeyde artan ilginin, Bölgemizin örnek bir 
üretim ekosistemi olma iddiasını güçlendirdiği bir yıl oldu. Yurt içinden ve yurt dışın-
dan gelen teknik heyetler, üniversitelerle geliştirilen iş birlikleri ve özel sektör-kamu 
temasları, bölgemizin hem teknolojik hem de stratejik tanınırlığını artırdı. Yenilik Mer-
kezi’mizin yürüttüğü Ar-Ge, dijitalleşme, inovasyon ve danışmanlık programları; firma-
larımızın dönüşüm sürecine hız kazandırarak global rekabet güçlerini pekiştirdi. Bu-
nunla birlikte Başkent OSB MTAL öğrencilerimizin Teknofest’te elde ettikleri başarılar, 
bilim fuarındaki projeleri ve uluslararası platformlarda kazandıkları mansiyon ödülleri, 
bölgemizde yetişen genç yeteneklerin teknoloji ekosistemine katkı sunma potansiye-
lini gözler önüne serdi.

2026’ya hazırlanırken üretim dünyasında dönüşümün artık yalnızca teknolojik yenilik-
lerle sınırlı olmadığı, aynı zamanda iş yapış modellerini, insan kaynağı profilini, tedarik 
zincirlerini ve sürdürülebilirlik standartlarını yeniden şekillendirdiği bir dönemin için-
den geçiyoruz. Bu çerçevede yeni yıldaki önceliğimiz; dijitalleşmeyi, yeşil dönüşümü 
ve yüksek katma değerli üretimi bir arada ele alan bütüncül bir yaklaşımı hayata ge-
çirmek olacak.

Aynı zamanda karbon azaltım projeleri, yenilenebilir enerji kullanımının artırılması ve 
çevresel performansın düzenli olarak ölçümlenmesine yönelik çalışmalar, temiz üre-
tim ve sürdürülebilirlik eksenindeki kapsamlı yol haritamızın temelini oluşturmakta-
dır. Bu çerçevede, Bölgemizdeki sanayi tesislerinin çevre dostu teknolojilere geçişini 
destekliyor, enerji verimliliğini artıran uygulamaları teşvik ediyor ve kaynakların daha 
etkin kullanılmasını sağlayacak sistemler geliştiriyoruz. Eğitim ve istihdam program-
larımızı genişleterek nitelikli iş gücünü bölgede artırmayı, yerel tedarikçi entegrasyo-
nunu güçlendirerek bölgesel rekabet üstünlüğünü kalıcı hâle getirmeyi hedefliyoruz. 

Böylece hem sanayicimize hem de Bölge ekono-
misine sürdürülebilir bir katma değer üretmeyi 
amaçlıyoruz.

Başkent Organize Sanayi Bölgesi olarak vizyo-
numuz; dijitalleşme, yeşil dönüşüm ve sürdürü-
lebilirlik ilkelerini eş zamanlı biçimde ilerleterek 
Bölgemizi 2026 yılında da Türkiye’nin en yenilikçi, 
en dayanıklı ve küresel rekabete en hazır üretim 
merkezlerinden biri hâline getirmektir. Akıllı altya-
pı yatırımlarından yenilikçi dijital yönetim çözüm-
lerine, çevre dostu üretim modellerinden sosyal 
sorumluluk projelerine uzanan geniş bir alanda 
yürüttüğümüz dönüşüm çalışmalarını kararlılıkla 
sürdürüyoruz. 

Bu süreci tüm paydaşlarımızla birlikte, ortak akla 
dayanan güçlü bir iş birliği kültürüyle geleceğe 
taşıyoruz. 2026 yılında da Bölgemizin, ülkemizin 
önde gelen üretim merkezleri arasındaki yerini 
daha da güçlendirmek için çalışmalarımıza aynı 
kararlılıkla devam edeceğiz.

Bu duygu ve düşüncelerle yeni yılın sağlık, huzur 
ve başarı getirmesini dilerim.
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Türk Telekom CEO’su Ebubekir Şahin, 
Başkanımız Şadi Türk’ü Bölge Yönetim 
Binamızda ziyaret etti. Ziyarette, bölgemizde 
planlanan yatırım projeleri ve dijital altyapı 
çalışmaları ele alınırken, ileri teknolojilerin 
bölgemize kazandırılması ve dijital dönüşüm 
süreçlerimizi güçlendirecek iş birlikleri üzerine 
kapsamlı değerlendirmelerde bulunuldu.

Başkanımız Şadi Türk, ziyaret sırasında 
bölgenin stratejik önemi ve sürdürülebilir 
teknoloji yatırımlarına verilen önemi 
vurgularken, iş birliği fırsatlarının Başkent 
OSB’nin rekabet gücünü artıracağına dikkat 
çekti.

TÜRK TELEKOM CEO’SU EBUBEKİR ŞAHİN’DEN 
BAŞKENT OSB’YE ZİYARET
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BAŞKENT OSB YÖNETİMİ ANKARA SANAYİ 
ODASI’NIN 62. KURULUŞ YILI ÖDÜL TÖRENİ’NDE 

Başkanımız Şadi Türk, Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve Bölge Müdürümüz ile birlikte, 
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Sn. Cevdet Yılmaz’ın teşrifleriyle gerçekleşen Ankara 
Sanayi Odası’nın 62. Kuruluş Yılı Ödül Töreni’ne katıldı. Bölgemizden ödül alma başarı 
gösteren katılımcılarımızın da olduğu programda ASO Başkanı Seyit Ardıç ile buluşan 
Başkanımız, Ankara sanayicileri ile de bir araya geldi.

Değerli isimlerin katılımlarıyla 
anlam kazanan buluşma, Ankara 
sanayisinin dayanışma ruhunu 
ve üretimdeki kararlılığını bir kez 
daha ortaya koydu. Ülkemizin 
kalkınmasına sanayimizin gücüyle 
katkı sağlamayı sürdürüyor, 
üretimdeki başarılarımızı birlikte 
kutlamaktan mutluluk duyuyoruz.
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ANKARA DEFTERDARLIĞINDAN BAŞKENT 
OSB’YE ZİYARET

Ankara Vergi Dairesi Başkanı Yüksel Duman Grup Müdürleri ile birlikte Bölgemizi ziyaret 
ederek Başkanımız Şadi Türk ile görüşme gerçekleştirdi. Bölge Yönetim Binamızda 
gerçekleşen ziyarette, Organize Sanayi Bölgelerindeki mükellefler ve mükelleflerin vergi 
kanunları hususundaki soru ve sorunları ile ilgili bilgi paylaşımında bulunuldu. Başkan 
Türk, yürütülen çalışmalar ve projelerimiz hakkında bilgi verip yönetim olarak her türlü 
iş birliğine açık olunduğu ifade etti.
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Başkanımız Şadi Türk, ülkemizin köklü ve stratejik kurumlarından biri olan Türk 
Telekom’un CEO’su Ebubekir Şahin’e iadeiziyarette bulundu. Görüşmede, bölgesel 
kalkınmayı destekleyecek çalışmalar ile teknoloji ve iletişim altyapısına yönelik ortak 
proje ve iş birliği fırsatları ele alındı.

Ziyaret vesilesiyle Bölgemizin dijital dönüşümünü güçlendirecek adımların yanı sıra, 
kurumlar arası iş birliğinin artırılmasına yönelik değerlendirmelerde bulunularak 
karşılıklı temasların devamının önemine vurgu yapıldı. Şahin, Başkanımızın 
iadeiziyaretine ilişkin “Sanayimizin rekabet gücünü artıracak dijital dönüşüm, 
altyapı ve sürdürülebilir üretim ekseninde paylaştıkları vizyoner değerlendirmeler 
çalışmalarımıza katkı sağladı.” ifadelerini kullandı.
  
Bölgesel kalkınma ve dijital dönüşüm odaklı iş birliklerinin derinleştirilmesine katkı 
sunacak çalışmalarımızı kararlılıkla sürdüreceğiz.

BAŞKAN TÜRK’TEN TÜRK TELEKOM’A 
İADEİZİYARET
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TBMM SANAYİ, TİCARET, ENERJİ, TABİİ 
KAYNAKLAR, BİLGİ VE TEKNOLOJİ KOMİSYONU 
BAŞKANI VE BURSA MİLLETVEKİLİ VARANK’TAN 
BAŞKENT OSB’YE ÜRETİM VE YATIRIMLARI 
İNCELEME ZİYARETİ

Bursa Milletvekili ve TBMM Sanayi, 
Ticaret, Enerji, Tabii Kaynaklar, Bilgi ve 
Teknoloji Komisyonu Başkanı Mustafa 
Varank , bölgemizde incelemelerde 
bulundu. 

Yönetim Kurulu Başkanımız Şadi Türk 
ve Bölge Müdürümüz Soner Erkek’in 
eşlik ettiği ziyarette Sayın Varank, 
katılımcımız Ridada Unlu Mamüller 
Gıda Ticaret A.Ş.firmasını ziyaret ederek 
firma yetkilileri Nart Kaynar ve Davlet 
Chetyz’den üretim süreçleri hakkında 
detaylı bilgi aldı. Firmadaki ürünlerin satış 
ve pazarlama ağının gelişip bilinirliğin 
artması yönünde yurt içi ve yurt dışından 
örnekler veren Sayın Varank, trend bir iş 
yaptıklarını vurguladı.
 
Sayın Varank’a bölgemizdeki yeni 
yatırımlar ve Başkent OSB Eti Lojistik 
Intermodal Terminal hakkında da 
bilgiler verilmesinin yanı sıra Khazna 
Veri Merkezi inşaatı yerinde incelendi.
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RIDADA UNLU MAMÜLLER GIDA TICARET A.Ş.
Geleceğin Ekmeği Ankara’dan Dünyaya

2022 yılında Başkent OSB’de kurulan RİDADA, patentli üretim teknolojisi sayesinde 
ekmek kavramını yeniden tanımlayan yeni nesil bir gıda markası olarak öne çıkıyor. 
Klasik kabarma fonksiyonuna sahip olmayan hammaddeleri dahi ekmek formuna 
dönüştürebilen bu özgün teknoloji, sektörde ezberleri bozuyor.

Beş yıl boyunca geliştirilen özel üretim prosesleri ve hatlarıyla hayata geçirilen sistem; 
maya, katkı ve koruyucu içermeden, fermantasyon sürecine ihtiyaç duymadan kabarma 
sağlayabiliyor. Bu yönüyle dünyada bu teknolojiyi kullanan ilk üretici olma özelliğini 
taşıyor.

Biyoteknoloji destekli AR-GE altyapısı, esnek proses yönetimi ve endüstriyel ölçekte 
artizan kalite sunan üretim anlayışıyla RİDADA, hem fonksiyonel hem de lezzetli ürünler 
ortaya koyuyor.

Güçlü Üretim Altyapısı

Günlük 40.000 adet artizan ekmek üretim kapasitesiyle bu alanda Türkiye’nin en 
büyük üreticileri arasında yer alıyor. Projeye göre ölçeklenebilir altyapısı ve geniş AR-
GE imkanlarıyla sürdürülebilir büyümeyi hedefliyor. Ridada, bugün Migros, File, Şok, 
CarrefourSA ve  Ankara Halk Ekmek gibi Türkiye’nin önde gelen perakende noktalarıyla 
çalışarak binlerce aileye ulaşıyor.

Glutensiz Sektöre Yeni Soluk

40’tan fazla ürün çeşidiyle farklı beslenme ihtiyaçlarına cevap veren RİDADA, özellikle 
tahıl bazlı glutensiz ekmek üretimindeki teknik yetkinliği ile öne çıkmaktadır. Bu 
alandaki üretim ve AR-GE gücünü önümüzdeki dönemde uluslararası pazarlara taşıma 
hedefiyle çalışmalarını sürdürmektedir.
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Başkanımız Şadi Türk , Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve Bölge Müdürlüğü personeli ile 
birlikte, Başkent Sanayiciler Derneği (BASAD) tarafından düzenlenen Yılbaşı Balosuna 
katıldı.

Başkan Türk, yoğun katılımla gerçekleşen programda yaptığı konuşmada “Öncelikle 
hem genç kalabilmek hem de gençlerle bütünleşebilmek çok önemli bir değer. 
Bu,sanayinin temel taşlarından bir tanesi. Ne demek istiyorum?Fabrikalarımızı 
kuruyoruz ve çok hızlı eskiyorlar. Bunların teknolojiye ayak uydurması gibi insan da 
böyle bir şey; sürekli değişmeli, değişime ayak uydurmalı ve dinamik kalmalı diye 
düşünüyorum. Ankara’yı devlet memurlarından oluşan bir şehir olmaktan çıkarıp, 
sanayi şehri olmasını 20 yılda gerçekleştirdik. İnanın bunda sizin payınız ilk sırada. 
Başkent OSB sanki bir test alanı ve burada birçok sanayici yetişmiş gibi geliyor. Genç 
insanların kaliteli ve seviyeli bir şekilde ürün üretmesi ve dünya pazarına sunması başka 
bir değer. Geride bıraktığımız yıla baktığımızda aslında asıl kazancımız, başarımız 
çocuklarımızın huzurlu ve mutlu bir yaşam sürmesi, ülkemizin daha iyiye gittiğini 
görmek ve Bölgemizin gelişimine katkı verebilmek. Türkiye’de maalesef ayakta 
durması en zor olan kurumlardan biri de dernekler. 

BASAD YILBAŞI BALOSU
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Kişilerin görevinin kolaylaşması için elimizden 
gelen her şeyi yapıyoruz. Benim bir hayat ilkem var: 
Zenginlik bireysel olduğu zaman zenginlik değil, 
bence hep birlikte olduğunda bir refahı yakalamak 
lazım. Konu ülkemiz için de, kendimiz için de, 
OSB’miz için de aynı konu. İnşallah gelecek yıllarda 
Türkiye’nin her yerinde Başkent OSB‘nin varlığı ve 
hissedilirliği daha da artacak. Sizler sayesinde büyük 
bir aileye, büyük bir sinerjiyi oluşturmaktı amacımız. 
Derneğimiz de günlük koşuşturmalarımız 
içinde mutlaka rahatlayacağımız, birbirimizle 
konuşacağımız, daha rahat tartışacağımız, daha 
sağlıklı olabileceğimiz zamanları yaratıyor bize. 
Dolayısıyla hepimizin destek olması gerekiyor. 
Başarı bekliyorsak destek olmamız gerekiyor.” dedi.

Program sponsorlara plaket takdimi, pasta kesimi 
ve canlı müzikle devam etti. 
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BAŞKENT OSB YÖNETİMİNDEN ARABICA 
COFFEE HOUSE’A ZİYARET
Başkanımız Şadi Türk , Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve Bölge Müdürümüz ile birlikte 
katılımcımız Arabica Coffee House’u ziyaret etti. 

Firma Sahibi Yağmur Egeliği’den bilgi alan Sayın 
Türk, şubenin bölgede yarattığı katma değerin 
ve sağladığı istihdamın son derece önemli 
olduğunu vurguladı. Bölgenin sosyal yaşamına 
ve ticari hareketliliğine katkı sunan bu tür 
markaların, Başkent OSB’nin gelişim vizyonu ile 
örtüştüğünü ifade ederek bölgeye sağladıkları 
katkıdan duyduğu memnuniyeti dile getirerek 
çalışmalarında başarılar diledi. 

Sayın Yağmur Egeliği de iş temposunun değişkenlik gösterdiğini belirterek sunulan 
ürün çeşitliliği hakkında bilgiler verdi.
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ARABICA COFFEE HOUSE

Arabica Coffee House markası olarak 2023 yılında Başkent Organize Sanayi bölgesinde 
hizmet vermeye başladık. Bölgemizde açılan ilk 3. nesil kahveciyiz.  Üçüncü dalga 
kahve akımının da öncülerinden olan Arabica Coffee House; nitelikli Arabica kahve 
çekirdeklerini ithal ederek kendisi kavurmakta ve taze olarak tüm şubelerinde 
misafirlerine sunmaktadır. Bu kapsamda Arabica Coffee House, üçüncü dalga kahve 
akımına ve butik hizmet anlayışına uygun yüksek kaliteli ekipman ve demleme araçları 
kullanmaktadır.

Arabica Coffee House; butik 
hizmet anlayışı, sürekli gelişen ve 
kurumsallaşan yapısı, kaliteden 
ödün vermeyen bakış açısı ve 
uzman kadrosuyla, misafirlerinin 
memnuniyetini esas alarak 
faaliyet göstermeye ve bu 
şekilde hedefleri doğrultusunda 
büyümeye devam etmektedir. 
Bizler de Başkent Organize 
Sanayi Bölgesinde kaliteli hizmet 
anlayışı ile tüm misafirlerimizi 
ağırlamaktan gurur duyuyoruz. 
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BAŞKENT OSB YÖNETİMİNDEN OSBÜK GENEL 
KURULUNA KATILIM

Yönetim Kurulu Üyelerimiz Ahmet Zeki Topdemir ve F.Öncel Mocan, Bölge Müdürümüz 
Soner Erkek ile birlikte Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu’nun (OSBÜK) 23. Olağan 
Genel Kurulu’na katıldı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan genel kurul, OSBÜK 
Başkanı Sayın Memiş Kütükçü ve T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın Mehmet Fatih 
Kacır’ın açılış konuşmalarıyla devam etti. Konuşmaların ardından Yeşil OSB belgesi 
almaya hak kazanan Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanları ve Bölge 
Müdürlerine sertifika takdiminde bulunuldu; 13 Organize Sanayi Bölgesi’ne daha Yeşil 
OSB Belgesi verildi. Türkiye genelinde Yeşil OSB Sertifikasına sahip OSB sayısı 27’ye 
yükseldi.  Yeşil OSB Belgesi’ni ilk alan OSB’lerden biri olan Başkent OSB olarak; belge 
almaya hak kazanan Organize Sanayi Bölgeleri’ni tebrik ediyoruz.
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Kazakistan Cumhuriyeti Sanayi ve Inşaat Bakanlığı, Akmola Sanayi Bölgesi, Atırav 
Özel Ekonomik Bölgesi, Sanayi Geliştirme Fonu A.Ş. yetkililerinden oluşan heyet 
bölgemizi ziyaret etti. Yönetim Kurulu Üyemiz F.Öncel Mocan’ın Bölge Yönetim 
Binamızda kuruluş ve yönetim süreçlerimiz hakkında sunum yaptı. Sayın Mocan 
konuşmasında “Türkiye ve Kazakistan ortak tarih, dil, kültür bağlarıyla birbirine bağlı 
iki dost devlettir. Bu dostluğun sanayi, teknoloji ve yatırım alanında da güçlenmesi 
bizler için çok önemlidir. Bugün sizlerle bölgemizde yaşadığımız tecrübeleri 
paylaşmaktan ve iş birliği fırsatlarını değerlendirmekten memnuniyet duyuyoruz” 
dedi. Heyet, paylaşılan tecrübelerin Kazakistan’da planlanan yatırımların yönetim 
süreçlerine örnek olacağını belirterek katılımcılarımız Doğan Yıldız Makine Otomotiv 
Endüstri A.Ş. ve Pimsun Makina Otomotiv Sanayi Iç ve Dış Ticaret A.Ş.’yi ziyaret 
ederek üretim süreçleri hakkında bilgi aldı. 

KAZAKİSTAN HEYETİ’NDEN  
BAŞKENT OSB’YE ZİYARET 
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BAKAN YARDIMCILARINDAN
BAŞKENT OSB’YE ZİYARET

Dışişleri Bakan Yardımcısı ve Yeni Şam Büyükelçisi Sayın Dr. Nuh Yılmaz ile Sanayi 
ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Sayın Oruç Baba İnan, Sanayi Bölgeleri Genel Müdür 
Yardımcısı Sayın Caner Koçoğlu ile birlikte Bölgemizi ziyaret etti.

Bölge Yönetim Binamızda Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Şadi Türk ve Bölge 
Müdürümüz Soner Erkek’in karşıladığı Yılmaz ve İnan’a, Bölgemizin kuruluşundan bu 
yana atılan adımlar ve organize sanayi bölgelerinin ülkelerin kalkınmasındaki stratejik 
önemine ilişkin kapsamlı bilgi verildi.

Başkan Türk, kuruluşundan bu yana dijitalleşme ve yenilikçi kalmaya önem verilen 
bir OSB olunduğunu belirterek “ Fabrikalar şu an kuruluyor, yeni bir sistem kurmak 
kolay; 50 yıl sonra buralar yenileşememişse bir anlamları kalmıyor. Rekabet, teknolojiyi 
izleyerek rekabet koşullarını oluşturmaktır. ” dedi.
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GOOGLE’DAN CLOUD DAY ETKİNLİĞİ
 

Yönetim Kurulu Başkanımız Şadi Türk, İstanbul’da Cumhurbaşkanı Yardımcısı Sayın 
Cevdet Yılmaz ile Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın Mehmet Fatih Kacır’ın da teşrifleriyle 
gerçekleşen “Google Cloud Day Türkiye” etkinliğine katıldı.

Turkcell ve Google Cloud arasında oluşturulan stratejik iş birliği çerçevesinde, Turkcell’in 
1 milyar dolar, Google Cloud’ın 2 milyar dolarlık yatırımıyla toplamda 3 milyar dolarlık 
dev proje hayata geçirilecek. Bu adım, ülkemizi Avrupa, Asya ve Orta Doğu’nun dijital 
merkezi haline getirme yolunda önemli bir kilometre taşı olacak.

Bölgemizin dijital dönüşüm yolculuğunu 
hızlandırarak katma değer oluşturacak bu 
yatırımın, teknoloji altyapımızın güçlenmesine, 
sanayimizin rekabet gücünün artmasına ve 
nitelikli istihdamın desteklenmesine önemli 
katkılar sağlayacağına inanıyoruz. Başkent 
OSB’de yer alacak bu yatırımın ve kamu - özel 
sektör iş birliğiyle atılan stratejik adımların, 
ülkemizin teknolojik rekabetteki konumunu 
daha da ileriye taşıyacağına inanıyor, sürece 
katkı sunan herkesi tebrik ediyoruz.
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BAKANLIK PERSONELİNDEN  
BAŞKENT OSB’YE ZİYARET
T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Sanayi Bölgeleri Genel Müdürlüğü personeli, 
yürütülen çalışmalar hakkında bilgi almak üzere bölgemizi ziyaret etti. Ziyarette, Bölge 
Müdürümüz Sayın Soner Erkek tarafından üretim altyapısının geliştirilmesine yönelik 
yatırımlar, dijitalleşme faaliyetleri, çevre ve enerji projelerimiz ile katılımcılarımıza 
sunulan hizmetler hakkında bilgiler verildi.

Program kapsamında sanayi bölgelerinin gelişimine yönelik iş birliği imkanları 
değerlendirilirken, yürütülen projelerde Bakanlık desteklerinin önemi vurgulandı.

Başkent OSB olarak; sanayi sektörünün ihtiyaçları doğrultusunda çalışmalarımıza 
devam ederken, kamu kurumlarıyla güçlü iletişim ve iş birliğini sürdürmeye önem 
veriyoruz.
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BASAD 19. KURULUŞ YIL DÖNÜMÜ 

Başkent Sanayicileri Derneği (BASAD) ‘ın 19. kuruluş yıl dönümü, dernek yönetiminin 
ev sahipliğinde düzenlenen programla kutlandı. Etkinliğe Yönetim Kurulu Üyemiz 
Sayın F. Öncel Mocan ile Bölge Müdürümüz Sayın Soner Erkek de katılarak BASAD 
yönetimi ile bir araya geldi.

Programda, derneğin bugüne kadar yürüttüğü faaliyetler değerlendirilirken, bölgeye 
sunduğu katkılar da vurgulandı. Etkinlikte, gerçekleştirilen ziyaret ve geliştirilen iş 
birliklerinin güçlenerek sürmesi ve BASAD’ın başarılı çalışmalarının artarak devam 
etmesi temenni edildi.
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BAŞKENT OSB MTAL’DE FİLİSTİN FARKINDALIK 
ETKİNLİKLERİ VE GAZZE HALKINA DESTEK 
KERMESİ

Başkent OSB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nde düzenlenen “Filistin Farkındalık 
Etkinlikleri” kapsamında öğrenciler Filistin’e destek mesajları sergileyip ve belgesel 
gösterimi izledi. Etkinliklerde, Filistin’de yaşanan zulüm ve insanlık suçuna dikkat 
çekilerek öğrencilerde duyarlılık ve farkındalık oluşturuldu. Bunun yanı sıra Gazze 
halkının yanında olmak ve insani yardıma katkı sağlamak amacıyla “Gazze Halkına 
Destek Kermesi” düzenleyen öğrenciler, büyük bir dayanışma örneği sergiledi. Elde 
edilen gelir AFAD Filistin Yardım Kampanyası’na bağışlandı.
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BAŞKENT OSB MTAL ÖĞRENCILERINDEN 
TUTUM, YATIRIM VE TÜRK MALLARI HAFTASI 
PERFORMANSI
Tutum, Yatırım ve Türk Malları Haftası kapsamında; Mesleki ve Teknik Eğitim Genel 
Müdürlüğü ile Ankara İl Millî Eğitim Müdürlüğü koordinesinde düzenlenen sergide, 
Başkent OSB MTAL öğrencileri tarafından hazırlanan özgün çalışmalar büyük ilgi 
gördü.

Öğrenciler sergide, iki farklı üretim yöntemi kullanarak tasarladıkları maketlerle yer 
aldı. Çalışmaların tamamı, öğrenciler tarafından sıfırdan üç boyutlu olarak modellendi, 
ardından 3D yazıcı teknolojisi ve CNC/kaynak imalat yöntemleri kullanılarak üretildi. Bu 
yönüyle sergide yer alan eserler, mesleki ve teknik eğitimin uygulama temelli yapısını 
ve öğrencilerin teknik yetkinliğini somut biçimde ortaya koydu.

Düzenlenen sergi; Millî Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet 
Fatih Kacır, Ankara Valisi Vasip Şahin, İl ve ilçe Millî Eğitim Müdürü ile çok sayıda 
davetlinin yoğun katılımıyla gerçekleşti. Ziyaretçiler, öğrencilerin yerli ve millî üretim 
anlayışıyla hazırladığı çalışmaları yakından inceleme fırsatı buldu.
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BAŞKENT OSB MTAL  
ÖĞRETMENLER GÜNÜ KUTLAMASI 

24 Kasım Öğretmenler Günü kapsamında, Başkent OSB Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi’nde görev yapan öğretmenlerimizle düzenlenen organizasyonda bir araya geli-
nerek birlik, dayanışma ve mesleki paylaşım kültürü güçlendirildi. Programa Başkent 
OSB Yönetim Kurulu Üyesi ve Okul Aile Birliği Başkanı Ahmet Zeki Topdemir ile Baş-
kent OSB Eğitim Yöneticisi Selami Babacan’ın katılımı, eğitime verilen desteğin ve öğ-
retmenlerimize duyulan saygının önemli bir göstergesi oldu. 

Programda konuşma yapan Okul Aile Birliği Başkanı Sayın Ahmet Zeki Topdemir, öğ-
retmenlerin öğrencilerin hayatında bıraktığı kalıcı izlere dikkat çekerek “Eğitimde asıl 
gücümüz, sınıflarda fedakârca çalışan öğretmenlerimizdir. Hep birlikte daha güçlü, 
daha üretken bir eğitim ortamı oluşturuyoruz” sözleriyle mesleğin önemini vurguladı. 
Konuşmaların devamında eğitim–sanayi iş birliğinin sunduğu katkılar, ortak hedefler 
ve dayanışma kültürünün önemi dile getirildi. 
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DANİMARKA BAŞKONSOLOSLUĞU UZMAN 
HEYETİNDEN BAŞKENT OSB’YE ZİYARET

Danimarka Başkonsolosluğu tarafından yürütülen su fizibilite çalışması kapsamında 
oluşturulan uzman heyet, teknik incelemelerde bulunmak üzere Bölgemizi ziyaret etti. 
Ziyaret kapsamında, Bölge Yönetim Binamızda  Bölge Müdürümüz Sayın Soner Erkek 
ve ilgili birim yöneticilerinin katılımıyla toplantı gerçekleştirildi.

Toplantıda heyete, bölgemizdeki atıksu arıtma tesisinin kapasitesi, teknolojik altyapısı, 
proses yönetimi, su kullanım miktarları ve sürdürülebilir su yönetimi uygulamalarımız 
hakkında kapsamlı bilgiler yapıldı. Ayrıca bölgemizin kaynak verimliliği yaklaşımı ve 
geleceğe dönük iyileştirme hedefleri paylaşıldı.

Başkent OSB olarak, çevresel 
sürdürülebilirliği önceleyen 
uluslararası çalışmalarla iş 
birliğine açık olduğumuzu 
bir kez daha ifade ediyor; 
Danimarka Başkonsolosluğu 
uzman heyetine ziyaretleri 
için teşekkür ediyoruz.



ARALIK l 2025

ASO 62. KURULUŞ YILI ÖDÜLLERİNDE 
KATILIMCILARIMIZDAN GURURLANDIRAN 
BAŞARILAR

Katılımcılarımız, Ankara Sanayi Odası’nın 62. 
Kuruluş Yılı Ödül Töreni’nde çeşitli kategorilerde 
ödüller alarak bölgemizi gururlandırdı.

Aselsan ve Optima Mühendislik Ar-Ge ve Yenilik 
kategorisinde;
Bülbüloğlu Vinç, Kalyon Güneş Teknolojileri, 
Meka Global ve Serdar Plastik ise İkiz Dönüşüm 
kategorisinde ödül alma başarısı gösterdi.
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EBRU YEMEK’E EN HIZLI BÜYÜYEN KADIN 
GİRİŞİMCİ ŞİRKETİ ÖDÜLÜ

Katılımcımız Ebru Yemek Türkiye Odalar 
ve Borsalar Birliği (TOBB), TOBB Kadın 
Girişimciler Kurulu (KGK) ve Türkiye Ekonomi 
Politikaları Araştırma Vakfı (TEPAV) iş birliğinde 
gerçekleştirilen, Türkiye’nin Girişimci Kadın Gücü 
Yarışması’nda  “Türkiye’nin En Hızlı Büyüyen 
Kadın Girişimci Şirketleri” listesinde 5.sırada yer 
aldı. Katılımcımızı kutluyor, başarılarının devamını 
diliyoruz.

Katılımcılarımızı üstün performansları ve gurur veren başarıları dolayısıyla tebrik ediyor, 
nice yeni ödülleri birlikte kutlamayı diliyoruz.
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KATILIMCIMIZ AQUASHINE’DAN ÇİFTE BAŞARI

Organize Sanayi Bölgeleri Üst 
Kuruluşu (OSBÜK) tarafından 
düzenlenen OSB Yıldızları Araştırması 
Ödül Töreni T.C. Sanayi ve Teknoloji 
Bakanı Sayın Mehmet Fatih Kacır 
ve OSBÜK Başkanı Sayın Memiş 
Kütükcü’nün katılımıyla gerçekleşti.  
Katılımcımız AQUASHINE “OSB’lerde 
Satışını En Çok Artıran Firma” ve 
“OSB’lerde İhracatını En Çok Artıran 
Firma” kategorilerinde ödül alma 
başarısına imza attı. Katılımcımızı 
kutluyor, başarılarının devamını 
diliyoruz.

KATILIMCILARIMIZ ANKARA’NIN EN DEĞERLİ 
30 ŞİRKETİ LİSTESİNDE! 
İSO verilerine dayanarak Lotus Araştırma tarafından yapılan incelemeler sonucunda 
Ankara’nın en değerli 30 şirketi açıklandı. Katılımcılarımızdan ASELSAN(4), ŞA-RA 
Enerji(18) ve HAVELSAN(22) listede yer alarak büyük bir başarıya imza attı.

Katılımcılarımızı tebrik ediyor, gurur dolu başarılarının devamını diliyoruz.
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KOSGEB 2025 KAPASİTE GELİŞTİRME 
PROGRAMI TANITIMI 
Bölge Yönetim Binamızda KOSGEB 
Sincan Müdürlüğü uzmanlarından 
Sayın Kürşad Emre  DUNAY tarafından 
2025 yılı 3. Dönem Kapasite Geliştirme 
Programı tanıtımı yapıldı. Programa 
dair Proje Hazırlama Eğitiminin de 
verildiği toplantıda proje amaçları, 
gerekçelendirme, piyasa araştırması 
ve ürün verileri, hedef kartları, orta 
uzun vadeli etkiler, proje planı, bütçe 
ve gerekli başvuru dokümantasyonu 
hakkında bilgi verildi

ÇALIŞMA HAYATINDA FARKINDALIK 
ARTIRMAYA YÖNELİK BİLGİLENDİRME 
TOPLANTISI

T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı iş birliğiyle düzenlediğimiz “Çalışma Hayatında 
Farkındalık Artırmaya Yönelik Bilgilendirme Toplantısı” Başkent OSB Bölge Yönetim 
Binası’nda gerçekleşti.

Bakanlık temsilcileri, çalışma hayatındaki güncel mevzuatlar, denetim süreçleri ve 
işveren yükümlülükleri hakkında kapsamlı bilgiler paylaşarak katılımcıların sorularını 
yanıtladı.

Etkinliğimize değerli katkılarından dolayı T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı 
yetkililerine ve tüm katılımcılarımıza teşekkür ederiz.
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BAŞKENT OSB’DEN YEŞIL DÖNÜŞÜM YOL 
HARITASI DESTEĞI
Çözüm ortağı olduğumuz TÜBİTAK 
1831 Yeşil İnovasyon Mentörlük 
Programı kapsamında projeleri 
onaylanan katılımcı firmalarımıza 
destek veriyoruz. Katılımcılarımızdan 
Heper-Moonlight, Medster ve Doğan 
Yıldız için Yeşil Dönüşüm Yol Haritası 
hazırlık çalışmalarına başlandı.

Program kapsamında firmalar için:
• Mevcut durum analizleri ve olgunluk 
değerlendirmeleri,
• Hedef belirleme ile proje ve yatırım 
planlamaları,
• 5 yıllık Yeşil Dönüşüm Yol Haritasının oluşturulması
• Farkındalık eğitimleri
gerçekleştirilecektir.

Dünya Bankası desteğiyle yürütülen bu program ile katılımcı firmalarımızın ulusal ve 
uluslararası standartlara uyum süreçlerine katkı sunmayı amaçlıyoruz. Başkent OSB 
Yönetimi olarak yeşil dönüşüm alanındaki çalışmalarımızı kararlılıkla sürdürmeye 
devam edeceğiz.
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VERİMLİLİK ARTIRICI PROJELER BİLGİLENDİRME 
TOPLANTISI

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Verimlilik 
Artırıcı Projeler (VAP) Hibe Destek Programı 
bilgilendirme toplantısı, Proje Destekleri Daire 
Başkanı Sayın Ersoy Metin’in katılımıyla Bölge 
Yönetim Binamızda gerçekleştirildi.

Katılımcılar tarafından büyük ilgiyle takip edilen 
toplantıda, enerji verimliliğine yönelik güncel 
düzenlemeler ve sağlanan destekler detaylı 
bir şekilde aktarıldı. Ayrıca, katılımcılarımızın 
hibe programlarına başvuru süreçleri, kapsamı 
ve gereklilikleri hakkında kapsamlı bilgiler 
paylaşıldı.
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Hikayemiz 2004 yılında %100 yerli sermaye ile, Istanbul Deri Organize Sanayi Bölgesinde 
başladı. 450 m2 alanda tek vardiya ve az sayıda çalışan ile başlayan üretimimiz, bugün 
Başkent OSB’de 3.600 m2 alanda 2 vardiya ve 50’ye yakın çalışanı ile birlikte hız 
kesmeden devam etmektedir. Bu manada içinde bulunduğumuz topluma ve çevreye 
saygılı, örnek bir kuruluş olmanın, iş hacmini sürekli geliştirmenin ve ülke ekonomisine 
katkıda bulunmanın haklı sevincini yaşıyoruz.

Firmanızın hikayesi nasıl başladı?

DOĞAN CONTA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

Lokomotif ürünümüz, Çelik Takviyeli Flanş Contaları’dır. Bu contalarla ilgili talep 
edilen ve Avrupa’nın birçok resmi kuruluşundan alınmış Ürün Akreditasyonlarımız 
mevcut.  

Bunun haricinde müşterilerde bıraktığımız güven duygusu, teknik altyapı, üretim 
kapasitemiz ve becerilerimiz sayesinde Conta haricinde, Otomotiv ve Ticari Araç 
Yedek Parçaları, Muhtelif Endüstriyel Ürünler ve yine farklı sektörlerde ihtiyaç 
duyulan başta sızdırmazlık elemanlarında, tercih ediliyoruz.  

Faaliyet alanlarınız ve ürünleriniz nelerdir?

Firma veya Kurum isminden ziyade ürünlerimizin kullanım alanlarını tarif etmek daha 
doğru olacaktır. Başta İçme Suyu olmak üzere, Gaz/Petrol Boru hatlarının birleşim 
yerlerinde sızdırmazlık görevi gören Çelik ve Kauçuk’tan imal edilmiş parçalardır. 
Tersanelerden Barajlara, Arıtma tesislerinden Yapı İnşaat sektörüne, Yerel, Ulusal ve 
Uluslararası Boru hatlarından Petrokimya tesislerine, madencilik sektörüne kadar 
daha sayabileceğimiz birçok alanda ürünlerimiz kullanılmaktadır. %95 İhracat Payına 
sahip olmak, ülke ekonomisine katkıda bulunmak, ve başta AB ülkelerinde olmak 
üzere, aranan bir marka olmak, bizim için bir övünç kaynağı.      

Tedarikçisi olduğunuz başlıca firmalar/kurumlar kimlerdir?
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Yakaladığımız ivme’nin süreklilik arz etmesine yönelik; makine parkurunu daha 
da genişletmek, maliyetlerimizi rekabetçi düzeyde tutabilmek, ve böylece şirketin 
geleceğini güvence altına alabilmek istiyoruz. Bu doğrultuda yine Başkent OSB’de 
ilave bir tesis için, 1.800 m2’lik yer tahsisi aldık ve kısa zamanda inşaatı bitirip, yeni 
yerimizi de üretime kazandırmak istiyoruz. 

Pazarlama Faaliyetlerimize ara vermeden, müşteri ve ülke bazlı İhracat noktalarımızı 
daha da derinleştirmek niyetindeyiz.  

“Doğru İşi Yapmak” ile “İşi Doğru Yapmak” arasındaki derin farkı anlamak, analiz 
edip bunun kararını vermek ile başladı Doğan Conta’nın yolculuğu. Biz, işimizi doğru 
yapmayı tercih ettik ve sarsılmaz bir prensip olarak bu doğrultuda ilerliyoruz. Artan 
iş hacmimiz ve büyüyen müşteri portföyümüz bizi 2021 yılında Başkent OSB’de 
Yatırım yapmaya itti. Bu Yatırım, üretim kapasitemizi ciddi oranda arttırmamıza 
olanak sağlamıştır. Kalitemizin devamlılığını güvence altına almak için Teknik Test 
Kabiliyetimizi geliştiriyoruz. Yine aynı amaçla 2025 yılında Dijital Üretim’e geçiş kararı 
aldık ve günümüzün beklentilerini karşılayan bir ERP yatırımı yaptık. Bu Yatırımların 
temel hedefi, başlanan her projeyi zamanında, en üst düzey tekniklerle projesine tam 
uyumlu, istenen kalitede ve bütçe sınırları içinde eksiksiz tamamlamaktır.

Hayatın olmazsa olması, Su kaynaklarımızın verimli kullanımına hizmet ediyoruz. Bunu 
yaparken İnsan ve Çevre sağlığına azami önem veriyoruz ki, Hammadde seçiminden 
son Kalite Kontrol aşamasına kadar, hep bu bakış açısı ile yaklaşıyoruz bütün prosese. 
Çevreye saygılı bir firma olarak önceliğimiz ilk fırsatta Güneş Enerjisi Santrali yatırımını 
yapmak.  

İleriye yönelik hedefleriniz nelerdir?

Büyüme ve yatırım süreciniz nasıl gelişti?

Son olarak eklemek istedikleriniz nelerdir?
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